一貫道崇德學院     學年度學生社團成立申請表
年    月    日
	社團名稱
(全銜)
	中文：

	發起人
	系級
	

	
	
	
	姓名
	

	
	英文：

	
	電話手機
	

	
	
	
	EMAIL
	

	成立宗旨
	

	活動方式
	

	經費來源
	

	指導老師
	服務單位
	
	指導
老師
簽章
	  年  月  日

	
	職    稱
	
	
	

	
	姓    名
	
	
	

	
	人員代號
	
	
	

	承辦人
	
	單位主管
	
	一級
主管
	

	社團

分類屬性
	· 學藝性  □ 體育性  □ 康樂性  
· 服務性  □ 聯誼性  □ 宗教性  
· 音樂性  □ 學會    □ 自治性組織
	社團

編號
	


注意事項：
一、「指導老師簽章」欄須經指導老師同意指導並親自簽字，每一社團以聘請校內之教職員一人擔任指導老師為原則。
二、須備齊資料：至少5位本校在學學生之簽名連署單（姓名、學號及聯絡電話）、第一學年度活動計劃、經費預算表及社團組織章程。
□本人已閱讀並同意一貫道崇德學院課外組個人資料蒐集、處理及利用告知聲明。

一貫道崇德學院學生社團第1學年度活動計劃表
	活 動 日 期
	活 動 名 稱
	活動內容說明
	活 動 地 點

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


※備註：欄位若不敷使用請自行增加。

一貫道崇德學院學生社團第1學年經費預算表
	項 目 名 稱
	預 計 收 入
	預 計 支 出
	備註

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


※備註：欄位若不敷使用請自行增加。
一貫道崇德學院學生社團組織章程
	(請繕打於此欄位)
第1章 總則

第2章 社團組織

第3章 幹部職掌

第4章 社員

第5章 選舉

第6章 經費

第7章 修改

第8章 附則


一貫道崇德學院學生社團成立簽名連署單
	編號
	姓 名
	學 號
	聯絡電話手機
	簽名

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


□本人已閱讀並同意一貫道崇德學院課外組個人資料蒐集、處理及利用告知聲明。

保存年限：________ 年





保存年限：________ 年
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